

TRANSPOREON

A Trimble Company



## STUDIUM PRZYPADKU

---

# Droga Ritex Logistics do doskonałości operacyjnej dzięki rozwiązaniom Transport Assignment







Rozwiązanie Best Carrier narzędzia Transport Assignment firmy Transporeon oznacza szybką reakcję i krótki czas transportu, a w biznesie czas to pieniądz.

**MICHAŁ ROMEJKO**  
BUSINESS DEVELOPMENT MANAGER



# Fakty o Ritex

---

## ▶ 29 lat doświadczenia

### Dziesięciolecia doświadczenia:

Dzięki 29-letniemu doświadczeniu na rynku, Ritex Logistics jest synonimem niezawodności i doskonałości.

## ▶ 150 pojazdów

### Dynamiczna flota:

Flota 150 samochodów ciężarowych typu MEGA/coilmulde gwarantuje, że Ritex może zaspokoić różnorodne potrzeby logistyczne swoich klientów.

## ▶ 300 kierowców

### Wykwalifikowana siła robocza:

Oddany zespół 300 kierowców zapewnia wyjątkową obsługę.

## ▶ 300 000 km

### Kamień milowy przebiegu:

Każda ciężarówka we flocie Ritex pokonuje 1,2 mln km w ciągu czterech lat, średnio 300 000 km rocznie.

## ▶ 20 000 m<sup>2</sup>

### Najnowocześniejsze centrum logistyczne:

Magazyn logistyczny Ritex działa 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu i zajmuje powierzchnię 20 000 m<sup>2</sup>. Na tej ogromnej przestrzeni znajduje się 16 000 miejsc paletowych, 20-tonowa suwnica o powierzchni 1 900 m<sup>2</sup>, 950 m<sup>2</sup> chłodni i 21 ramp.

## ▶ 3 minuty

### Szybka reakcja:

Ritex tworzy rozwiązania dostosowane do indywidualnych potrzeb w zaledwie 3 minuty, korzystając z usługi Transport Assignment Best Carrier.

### Efektywne czasy tranzytu:

Saragossa, Hiszpania → Gliwice, Polska w 44 godziny;  
Birmingham, Wielka Brytania → Nitra, Słowacja w zaledwie 18 godzin.

### Zdolność adaptacji:

Ritex Logistics jest otwarty na nowe partnerstwa i gotowy do dzielenia się swoją wiedzą logistyczną.



# O kliencie

Założona w 1994 r. firma Ritex Logistics przekształciła się w operatora logistycznego w 2018 r., koncentrując się na projektach dla wiodących firm z sektora motoryzacyjnego i budowlanego. Specjalizując się w ekspresowym transporcie drogowym, Ritex obsługuje 150 zestawów MEGA/coilmulde z kierowcami zespołowymi, z preferowanym korytarzem Niemcy-Hiszpania i Hiszpania-Niemcy.

Centrum Logistyczne Ritex w Legnicy wykracza poza standardowy magazyn, obejmując 20 000 m<sup>2</sup>. Oferuje różnorodne możliwości, w tym regały wysokiego składowania, magazyn chłodniczy i 20-tonową suwnicę przeznaczoną do ciężkich kręgów stalowych.







## Wyzwania

Zarządzanie dużą flotą bez długoterminowych kontraktów stanowiło codzienne wyzwanie. Czasochłonne rezerwacje ładunków i przetwarzanie informacji od spedytorów były głównymi przeszkodami. W tej dynamicznej i stale ewoluującej branży Ritex Logistics potrzebował innowacyjnego rozwiązania, które pomogłoby mu precyzyjnie i elastycznie zarządzać procesami logistycznymi.

## Rozwiązanie

Ritex Logistics zwrócił się o pomoc do Transporeon i skorzystał z rozwiązania Transport Assignment, aby sprostać wyzwaniom operacyjnym. To potężne narzędzie optymalizuje przydzielanie ładunków w skali globalnej, wykorzystując trzy różne, innowacyjne rozwiązania. Rozwiązaniem, które najlepiej pasowało do Ritex Logistics było Best Carrier, które upraszcza proces zakupu spotów. Nadawcy mogą jednym kliknięciem udostępnić zapytanie o spot swojej zaufanej sieci, a przewoźnicy mogą następnie złożyć swoje oferty. Gdy tylko nadawca wybierze najlepszą ofertę, transport jest automatycznie przydzielany po uzgodnionej cenie.

Best Carrier usprawnił procesy Ritex, umożliwiając im bezpośrednie wyszukiwanie transportów partnerskich. Ułatwiło to szybką ocenę, umożliwiając firmie natychmiastową reakcję, aby zapobiec zakłóceniom na liniach produkcyjnych. Integracja nadajników GPS na ciężarówkach, podłączonych do Transporeon Visibility Hub, dodatkowo poprawia ogólną widoczność transportu.





# Rezultaty



## Wdrożenie Best Carrier przyniosło firmie Ritex Logistics znaczące i wymierne rezultaty.

Najbardziej zauważalnym efektem współpracy była ogromna oszczędność czasu osiągnięta w procesach operacyjnych. System wprowadził przejrzystość i jasność operacyjną, umożliwiając Ritex natychmiastowe działanie na przydzielonych ładunkach.

Ta nowo odkryta wydajność była kluczowa dla Ritex, ponieważ koncentruje się na krytycznych transportach, takich jak farmaceutyki i towary łatwo psujące się, gdzie liczy się każda sekunda.

Wgląd w czasie rzeczywistym zapewniany przez rozwiązanie Transporeon pozwolił firmie Ritex skutecznie przydzielać zasoby, optymalizować reakcje i minimalizować przestoje, zapewniając, że ich flota działa z najwyższą wydajnością.

Integracja wyeliminowała również potrzebę marnowania czasu w drodze lub w biurze. Ritex Logistics działa teraz z jasnym i precyzyjnym statusem ładunku, co pozwala im na szybkie podejmowanie świadomych decyzji. Współpraca z Transporeon nie tylko rozwiązała początkowe wyzwania firmy Ritex, ale także zapewniła jej pozycję lidera w zakresie wydajności w konkurencyjnym środowisku logistycznym



# Przyszłość

---

**Ritex planuje nadal doskonalić się w krytycznych transportach, witając nowych partnerów w swojej sieci.**

Zaangażowanie firmy w odpowiedzialne powiększanie floty ciężarówek podkreśla jej zaangażowanie w niezawodność i doskonałość w sektorze logistycznym. Współpraca z Transporeon dodatkowo konsoliduje ich cele biznesowe i zrównoważonego rozwoju.





# Wpływ Transporeon

**Transporeon okazał się przełomem dla Ritex, zapewniając ujednoliczoną platformę do szybkiego wsparcia transportu.**

Natychmiastowe zlecenia zadań, rezerwacje z wyprzedzeniem i automatyczne aktualizacje statusu transportu zwiększyły wydajność. Ritex może teraz skupić się na dostarczaniu wyjątkowych usług swoim partnerom, zapewniając, że pozostaną oni w czołówce dynamicznego krajobrazu logistycznego. Przyszłość wygląda obiecująco dla Ritex Logistics, który kontynuuje swoją podróż w kierunku doskonałości operacyjnej z Transporeon.



**Zostań częścią największej społeczności przewoźników!**

**Dołącz do nas**